1

CMPA - Presidência da Câmara Municipal de Porto Alegre

De: Presidência - Sinduscon RS <presidencia@sinduscon-rs.com.br>
Enviado: quarta-feira, 3 de julho de 2024 14:30
Para: Ver Mauro Pinheiro
Cc: CMPA - Presidência da Câmara Municipal de Porto Alegre
Assunto: Sinduscon-RS = Convite Reunião Almoço dia 22 de julho 2024
Anexos: CE-057-2024 =(Ver. Mauro Pinheiro).pdf

Importância: Alta

Exmo. Sr.
Ver. Mauro Pinheiro
Presidente da Câmara de Vereadores de porto Alegre

Prezado Senhor:

Anexa CE-057/2024 convidando-o ara participar da próxima reunião almoço do Sinduscon-RS, no dia 22 de julho.

No aguardo de um retorno favorável, subscrevemo-nos,

Atenciosamente.

Iara S. J. Souza
Fone (51) 3021-3440 - (51) 99576-6412
http://www.sinduscon-rs.com.br/

me:

Não compartilhe seus dados de login. Eles são sua identificação pessoal na rede.